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Hi-Tec Black Devil 240 kaps.

Cena 69,00 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5907534281699

Kod EAN 5907534281699

Producent Hi-Tec

Opis produktu
Hi-Tec Black Devil to silna kombinacji naturalnych składników, która przyczynia się do gwałtownego wzrostu poziomu
testosteronu. Kluczowy składnik - kwas D-asparaginowy DAA zwiększa stężenie LH o 33% a testosteronu aż o 42% u
mężczyzn, którzy są w szczytowym okresie produkcji endogennego testosteronu. Należy zwrócić uwagę, że DAA nie wywołuje
bloklady osi podwzgórze-przysadka-jądra (w przeciwieństwie do prohormonów oraz sterydów anabolicznych). DAA zwiększa
libido, a u sportowców będących zarówno w trakcie jak i po cyklu utrzymuje naturalną produkcje testosteronu i wrażliwość
jąder na hormony przysadkowe, nie zmniejsza ich wielkości i nie ogranicza funkcji. DAA dodatkowo nasila wydzielanie
hormonu wzrostu, wspierając jeszcze bardziej rozbudowę beztłuszczowej masy mięśniowej. Hi-Tec Black Devil w pojedynczej
porcji dostarcza aż 3000 mg DAA! Skuteczność DAA jest podkręcana przez dodatkowe składniki, w tym komplet saponin
steroidowych pochodzących z Tribulus Terrestris i Fenugreek (kozieradka), które maksymalizują syntezę i wykorzystanie
testosteronu przez organizm. Dodatek ZMA przyczynia się do redukcji szkodliwego DHT z testosteronu i wspiera nocną
produkcję IGF-1, hormonu wzrostu oraz testosteronu. Black Devil został wzbogacony ekstraktem z rośliny o nazwie Maca
(tzw. peruwiański żeń-szeń), co dodatkowo wspiera regenerację organizmu, przyspiesza adaptacje organizmu do
zwiększających się obciążeń treningowych oraz poprawia libido.

Składniki aktywne w 8 kapsułkach (1 porcja) (RWS*) :
kwas D - asparaginowy - 3000 mg
ekstrakt z korzenia maki - 1200 mg
ekstrakt z owoców buzdyganka ziemnego Tribulus Terrestris (90% saponin) - 1000 mg
ekstrakt z kozieradki pospolitej (50% saponin) - 800 mg
kompleks ZMA - 500 mg
Witamina B6 - 1,1, mg (78%)
Magnez - 75 mg (20%)
Cynk - 2,6 mg (26%)
* Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400kJ / 2000kcal)

Skład: kwas D-asparaginowy, ekstrakt z korzenia maki Lepidium meyenii, ekstrakt z owoców buzdyganka ziemnego Tribulus
terrestris, kapsułka (żelatyna wołowa - składnik otoczki), ekstrakt z nasion kozieradki pospolitej Trigonella foenum-graecum,
sole magnezowe kwasu cytrynowego, substancja przeciwzbrylająca - sole magnezowe kwasów tłuszczowych, siarczan mono-L-
metioniny cynku, chlorowodorek pirydoksyny. Produkt może zawierać: mleko, soję, jaja, gluten.

Zalecane dawkowanie: Spożywać 1 porcję dziennie (8 kapsułek), najlepiej po treningu lub przed snem. Popić 200-400 ml
wody. 
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